
D39: SET MATERIALE ELCTRICE MENTENATA

I.D.: 54233768

Data publicarii	12.02.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.176,58 RON - 1.176,58 RON

Descriere: 1 BEC INCANDESCENTA E 14 15 W / 230 V - TIP FRIGIDER 300 BUC 1.87 561.00 2 REGLETA DE CAPAT 2.5 MMP (12 BUC / SIR) 40 BUC 6.34 253.60 3 PIN TERMINAL 1X1.5 MMP 600 BUC 0.11 66.00 4 CABLU MYYM 2X1.5 MMP 50 M 1.88 94.00 5 BANDA IZOLIER L=20 M NEGRU TESA 10 ROLA 6.43 64.30 6 BANDA IZOLIER L=20 M ROSU TESA 10 ROLA 6.43 64.30 7 TUB TERMOCONTRACTABIL D=3 MM NEGRU 2 M 4.66 9.32 8 TUB TERMOCONTRACTABIL D=3MM ROSU 2 M 4.78 9.56 9 FLUDOR SN60PB40 1.5 MM 1 BOBINA =250 GR 1 BUC 47.52 47.52 10 PASTA DECAPANTA 1 BUC 6.98 6.98 1 TOTAL 1176.58
